2

идентификатор
ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____16.05.2022_____                                                                №  __159__
                 дер. Юкки
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2022 №156 «О периодическом протапливании»

В соответствии с п. 8 Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с установившейся температурой наружного воздуха +8° С и выше в течение пяти суток, а также в целях экономии финансовых средств, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1. [bookmark: bookmark3]Внести в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.05.2022 №156 «О периодическом протапливании» изменение, изложив подпункт 2.1. пункта 2 постановления администрации в следующей редакции:
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]«2.1. Прекратить регулярное отопление зданий всех назначений и перейти к периодическому протапливанию с 26.05.2022.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Юкковские ведомости» и размещению на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение».
3. [bookmark: bookmark14]Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Привалову Е.С.

Глава администрации                                                                              А.А. Уразов